
Kansainvälinen Kouvola

Kulttuurien moninaisuus on Kouvolan 
arkipäivää, vaikka ulkomaalaisväestön 
sijoittuminen eri puolille kaupunkia 
vaihtelee suuresti alueittain. 
Suunnitelmallisella monikulttuurisuustyön 
osaamisen kehittämisellä vahvistetaan 
niin kantaväestön kuin muualta 
Suomeen muuttaneiden mahdollisuuksia 
luoda Kouvolaan viihtyisää ja turvallista 
asuinympäristöä.
 
Suunnitelmaa toteutetaan monialaisena 
verkostoyhteistyönä, jossa jokaisella 
toimijalla ja kuntalaisella on mahdolli-
suus omalta osaltaan olla mukana 
kotoutumista tukevassa toiminnassa 
Kouvolassa. Visiomme on Kaikkien 
Kouvola, kaupunki, jossa on sijaa 
erilaisuudelle ja toimivat väestösuhteet 
eri väestöryhmien välillä.

Suunnitelman tavoitteena on edistää 
hyviä väestösuhteita. Hyvät väestösuhteet 
koskettavat kaikkia, lisäävät kuntalaisten 
hyvinvointia ja edistävät kotoutumista. 
Kotoutuminen nopeutuu, kun maahan-
muuttajat voivat saada henkilökohtaisen 
kontaktin suomalaisiin ihmisiin. Ystävä-
toiminta, vertaistuki- ja tukihenkilötoiminta 
sekä järjestö- ja harrastustoiminta 
edistävät maahanmuuttajien kotoutumista 
kuntaan. Jokainen kuntalainen voi edistää 
hyviä väestösuhteita kohtaamalla 
avoimesti erilaisia ihmisiä arvostavalla ja 
avoimella tavalla.
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Kaupunki tarjoaa yhdenvertaista palvelua 
ja haluaa palvella väestöään oikeuden-
mukaisesti ja ilman syrjintää. 
Kulttuurien moninaisuus luo tarpeen 
kartuttaa tietoa eri kulttuureista 
tulleiden asiakkaiden kohtaamisesta. 
Maahanmuuttajan kotoutumista tukee 
se, että hänet otetaan hyvin vastaan 
yhteiskunnassa ja hänellä on 
mahdollisuus päästä tarvitsemaansa 
koulutukseen, työhön sekä 
vapaa-ajan toimintaan. 

Hyvää ja 
aktiivista arkea

Suunnitelman tavoitteena on kouluttaa kunnan henkilökunta 
kohtaamaan eri kulttuureista tulleita ihmisiä. Kaupungin 
henkilökunnan tulee saada riittävästi yleistä ja alakohtaista tietoa 
siitä, miten maahanmuuttajien kotoutumista voidaan parhaiten 
tukea. On tärkeää, että yhteistyöverkostojen toimijat tuntevat 
hyvin toistensa käytännöt ja osaavat siten ohjata maahanmuuttajia 
löytämään oikeita ratkaisuja oman elämäntilanteensa pulmiin.

Viihdytään yhdessä

Keskeiset 
tavoitteet


